Α.Τ. 2 
Σχετικό Άρθρο:15.16.01 Κωδ. Αναθεώρησης:Υ∆Ρ 7118.1 
Μετακίνηση υδρογεωτρυπάνου των 1400 mm και εγκατάσταση στη θέση 

λειτουργίας.Αποσυναρµολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρυπάνου των 1400 mm. 

ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ: Τιµή κατ’ αποκοπή (κ.α.).   

ΕΥΡΩ: 309,00 € (τριακόσια εννέα) 

Α.Τ. 3 
Σχετικό Άρθρο:15.16.02 Κωδ. Αναθεώρησης:Υ∆Ρ 7118.2 
Μετακίνηση υδρογεωτρυπάνου των 1400 mm και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας. 

Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρυπάνου των 1400 mm. 

ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ: Τιµή κατ’ αποκοπή (κ.α.).   

ΕΥΡΩ:

[...]

χαλυβδοσωλήνων µε το υποβρύχιο συγκρότηµα στην κεφαλή της γεώτρησης και κάθε υλικό, 

µικροϋλικό και εργασία απαραίτητα για την καλή λειτουργία του συγκροτήµατος. 

ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΤΡΗΣΗΣ: Τιµή ανά τεµάχιο (τεµ.) πλήρως εγκατεστηµένου 

υποβρύχιουαντλητικού συγκροτήµατος 

ΕΥΡΩ: 29.000,00€ (είκοσι εννέα χιλιάδες ευρώ) 

Μοίρες, 26/08/2025 

Ο Συντάξας 

-ΧΩΡΙΣ ΧΡΕΩΣΗ- 

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε 
Μοίρες, 26/08/2025 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ∆/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ∆ΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗΣ 
∆ρ Πολιτικός Μηχανικός 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ